UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                           Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

                                       home-page www.unplac.net                    e-mail uniplac@uniplac.net

 Edital nº 047/2012

 Resultado das Bolsas de Iniciação à Pesquisa - Art. 170

Anelise Viapiana Masiero, Pró-Reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão da

Uniplac, no uso de suas atribuições, e em conformidade com o Edital nº 172/2011, divulga a

nominata final dos classificados para Bolsas de Pesquisa do Art. 170 - 2012, conforme relação

anexa ao presente Edital.

Art. 1º - O valor da Bolsa de Pesquisa é calculado sobre os créditos matriculados no

primeiro semestre de 2012, respeitando o que rege a Lei Complementar nº 281, de 20 de

Janeiro de 2005, Lei Complementar nº 296, de 25 de julho de 2005 e Lei Complementar nº

420, de 01 de agosto de 2008, do Governo do Estado de Santa Catarina.

Lages, 30 de março de 2012

Anelise Viapiana Masiero

Pró-Reitora de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão